
2026 年 1 月 13 日 

 

サガミグループ商品券(お食事券)販売終了のお知らせ 

 

平素より当社店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、2026 年３月 31日（火）をもちまして、サガミグループにおいて商品券（お食

事券）の販売を終了させていただくこととなりました。 

なお、お手元にある商品券につきましては、引き続きご利用いただけます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 

 

 

以上 


